[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУШКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.03. 2014 г.                                   №  21

	Об утверждении перечня муниципальных программ

В соответствии с Порядком разработки и реализации муниципальных  программ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных программ (подпрограмм, основных мероприятий) Администрации Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, планируемых к реализации на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов.
2.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава муниципального образования Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
	А.А. Азаренков

	Приложение
к постановлению Администрации  Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
[bookmark: _GoBack]от   18.03. 2014      № 21

Перечень
муниципальных программ Администрации муниципального образования Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, планируемых к реализации
на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов

	№ п/п
	Наименование  муниципальных программ

	1
	Муниципальная программа «Создание условий для эффективного управления муниципальным образованием Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области на 2014-2016 годы»

	2
	Муниципальная программа  «Создание условий для обеспечения безопасности жизнедеятельности населения муниципального образования Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области на 2014-2016 годы»

	3
	Муниципальная программа «Обеспечение безопасности гидротехнического сооружения на территории муниципального образования Мушковичского сельское поселение Ярцевского района Смоленской области на 2014-2016 годы»

	4
	Муниципальная программа «Развитие дорожно-транспортного комплекса муниципального образования Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области на 2014 – 2016 годы»

	5
	Муниципальная программа «Создание условий обеспечения качественными услугами ЖКХ и благоустройство муниципального образования Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области на 2014-2016 годы»

	6
	Муниципальная программа «Дополнительные меры по социальной поддержке отдельных категорий граждан муниципального образования Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области на 2014 – 2016 годы»

	7
	Муниципальная программа «Развитие физической культуры и спорта на территории Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области на 2014-2016 годы»

image1.png